T-196-01/18

DODATEK C. 1

KE SMLOUVE O DiLO
< ¢ uzaviené dne 31. 5. 2018
o L podle ust. § 2586 a nasl. zdk. ¢. 89/2012 Sb., obcansky zdkonik

Objednatel: Armadni Servisni, pFispévkova organizace

Sidlo: Podbabska 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Zapsany: v obchodnim rejstiiku u Méstského soudu v Praze pod sp. zn. Pr 1342
Zastoupeny: Ing. Martinem Lehkym, feditelem

ICO: 60460580

DIC: CZ60460580

ID datové schranky: dugmkmo6

Bankovni spojeni: CNB Praha

Cislo ugtu: 30523881/0710

Opréavnén jednat:

- ve vécech smluvnich:  Ing. Martin Lehky, tel. 973 204 090, fax: 973 204 092
- ve v&cech technickych: Vaclav Ondrtj, tel. 605 551 088, e-mail: vaclav.ondruj@as-po.cz

(déle jen ,,objednatel).

Zhotovitel: TRASKO, a.s.
Sidlo: Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyskov
Zapsany: v obchodnim rejstiiku u Krajského soudu v Brné pod sp. zn. B 2854
Zastoupeny: Petrem Kapounkem, pfedsedou piedstavenstva
ICO: 25549464
DIC: CZ25549464
ID datové schranky: ksmgqzb
Bankovni spojeni: Komeréni banka Vyskov
Cislo G&tu: 8996330267/0100
Opréavnén jednat:

- ve vécech smluvnich

a technickych: Petr Kapounek, tel. 777 738 200, e-mail: p.kapounek@trasko.cz

(déle jen ,,zhotovitel®).

Smluvni strany se dohodly, v souladu s ustanovenim ¢&l. XII. Zavére¢na ustanoveni odst. 4,
na uzavieni tohoto dodatku €. 1 ke smlouvé o dilo (dale jen ,,SoD%) na realizaci akce: ,,Libava —
ekologizace kotelny objektu €. 210 - realizace“ uzaviené mezi vySe uvedenymi smluvnimi
stranami dne 31. 5. 2018. Timto dodatkem €. 1 se smlouva méni a dopltiuje takto:

1)Clanek IIL. Cena dila:

Cena za predmét dila bez DPH je cenou kone¢nou, nejvyse piipustnou, ve které jsou zahrnuty
veskeré naklady dle ¢lanku I. této smlouvy a sestava z téchto ¢asti:

AS-PO
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Cena dle SoD bez DPH 6 449 740,00 K¢
Cena méné praci dle dodatku ¢. 1 bez DPH: -5 682,00 K¢
Cena vice praci dle dodatku €. 1 bez DPH: 51 886,30 K¢
Cena dle SoD a dodatku ¢. 1 bez DPH: 6 495 944,30 K¢

slovy: ,.SestmiliontiétyfistadevadesatpéttisicdevétsetétyficetCtyti korun Ceskych, tricet haléra.*

DPH bude uétovano v sazbé platné ke dni uskute¢néni zdanitelného plnéni.

2)Smlouva o dilo se dopliiuje o:

Piloha &. 3: Oznameni zmény a zménovy list &. 1 v€. rozpoctu zmén (10 listi)

Ostatni ustanoveni smlouvy o dilo se dodatkem ¢. 1 neméni.

Dodatek & 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kazdy s platnosti originalu, z nichz kazda
ze smluvnich stran obdrzi po jednom vyhotoveni.

Smluvni strany si dodatek ¢&. 1 predetly, s jeho obsahem souhlasi, coZ stvrzuji svymi podpisy.
Dodatek ¢ 1 nabyva platnosti dnem podpisu obéma smluvnimi stranami a u¢innosti dnem
uvefejnéni v registru smluv. Zhotovitel bere na védomi, Ze uvefejnéni v tomto registru v plném
znéni zajisti objednatel.

V Praze dne: 08 -10- 23 2018 -10- 2 3

ARKADNI SERVISN]

OVA ORGANIZACE

Armadni Servisni, pfispévkova organizace ?R?SKO, a.s.
ng. Martin Lehky etr Kapounek
feditel predseda predstavenstva




OZNAMENI ZMENY &islo OZ: 1

Zhotovitel: TRASKO, a.s.
Investor: Armadni servisni, Datum: 14. 8. 2018
prispévkova organizace
Nazev akce:
Zpusob odeslani / pfedani postoul ] | e-mailemlJ| faxem[] | osobné&(x]
datum:
Odkazy na specifikaci:

na vykresy:|D 2.1-04

na rozpoétové podklady: | Polozkovy rozpocet

na jinou €ast smlouvy:

Predmét zmény: Upravy v kotelné LTO objekt &. 210.

Popis a zdivodnéni zmény:

1)

2)

3)

4)

5)

Vymény plastového potrubi u hydrantu za ocelove.

Nutné z divodu legislativnich — jednd se o pozarni vodu.

V mistnosti s ohfiva&i vody vyména plUvodniho potrubi nad ramec praci vcetné
armatur, vyvazovacich ventilu a izolace.

Po demontazi byl zjistén havarijni stav potrubi a ventilu — koroze a zaneseni.
Vyména izolace na stavajicim potrubi v kotelné.

Stavajici izolace jiz neplini svoji funkci.

Nad ramec praci stanovenych projektem vyména puvodniho ocelového potrubi za
plastové.

Po demontazi izolaci byl zji§tén havarijni stav potrubi — koroze a zaneseni. Potrubi
zplastu PPr je vhodnéjsi z duvodu delSi Zivotnosti a je méné nachylné na
zarustani.

Odpoget za neprovedeni ochranné stény kolem potrubi a sokli pod kotle. Sténa jiz

neni potfeba, pavodné slouzila mistnost jako uhelna, sokle budou vyuzity stavajici.

Pocet pripojenych listu specifikaci: ]

Dlvod viceprace / ménéprace:

zamér objednatele [X] ‘chyba vPD[] | chyba zhotovitele[ ] | vy&i moc[_] l jiné okolnostil<

Oznameni vydava: Petr Kapounek

TRAZSKO ®

TRASKO, a.s. o 517 342 499
Na Nouzce 487/8  wax $17 343 994
682 01 Vyskoy e 0225549464
www.trasko.cz K 25545464

Trasko a. s.




Stanovisko technického dozoru stavby:
Jméno: Ing. Vladimir Fajmon
Predstavovana Cast VCP ¢. 1 (znacena 17-335-3-1a1) odpovida vy$e uvedenému popisu

a obsaZené konstrukce a materialy jsou nad rdmec puvodné uvazovaného rozsahu dle
PD a rozpoctu (pfilohy k SoD). ZvySeny rozsah byl spole¢né ujednan na dosavadnich

kontrolnich dnech stavby.
INFRAPROJEKT s.r.o.
% Nezmyslova 2801/26

Brno 61500 __—
INFRAPROJEKT ¢ 04476476:“ e

............. InfraprOJekt sro
Stanovisko projektanta stavby:

Jméno: Vaclav Krejci

Predstavovana ¢ast VCP €. 1 je nad ramec plvodné uvazovaného rozsahu dle PD a

rozpoCtu. Projektant s jejich provedenim souhlasi. VCP povedou ke zvy$eni bezpe&nosti
provozu zafizeni.

Priloha: rozpocet

(3]




ZMENOVY LIST [Gislo ZL. 01

Zhotovitel: TRASKO, a.s. - -
Zmenovy list vystavil. [Miroslav Urban
Datum: 14. 8. 2018

Podepsani zmocnénci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dilo tuto zménu rozsahu

dila:

Pfedmét zmény: Upravy v kotelné LTO objekt &. 210.

1) Vymeény plastového potrubi u hydrantu za ocelove.
Nutné z duvodu legislativnich — jedna se o pozZarni vodu.

2) V mistnosti s ohfivaci vody vyména puvodniho potrubi nad ramec praci véetné
armatur, vyvazovacich ventilu a izolace.
Po demontazi byl zjistén havarijni stav potrubi — koroze a zaneseni.

3) Vymeéna izolace na stavajicim potrubi v kotelné.
Stavajici izolace jiz neplni svoji funkci.

4) Nad ramec praci stanovenych projektem vyména puvodniho ocelového potrubi
za plastové.
Po demontazi izolaci byl zjistén havarijni stav potrubi — koroze a zaneseni.
Potrubi z plastu PPr je vhodné&jsi z duvodu delSi zivotnosti a je méné nachyine na
zarustani.

5) Odpocet za neprovedeni ochranné stény kolem potrubi a soklu pod kotle. Sténa

jiz neni potfeba, puvodné slouzila mistnost jako uhelna, sokle budou vyuZity

stavajici.
Pocet pripojenych listu specifikaci: Pocet pfipojenych vykresu:
Cena ménépraci bez DPH: 5 682,00 Cena vicepraci bez DPH: 51 886,30 K¢
Vysledna cena zmény bez DPH : Noveé sjednana Ihuta dokon&eni dila:
nema vliv na konecny termin
46 204,30 K¢

Veskeré prace budou spliiovat podminky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné
urovni co do jakosti materiall, provedeni apod. tak, jak poZzaduje nebo predpoklada
Dokumentace zakazky pro celé dilo.

bjednatele: Podpis zmocnénce zhotovitele:

Datum: 15. 9. 2018 jAleav orDewd Datum: 15.9. 2018 |




Stavba:

Objekt:

Cast:

JKSO:
Misto:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Mésto Libava - rekonstrukce kotelny ¢. 210

17-335-3 - PS 01 Kotelna

17-335-3-1a1 - Viceprace ¢. 1

Objednate!:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

CcC-CZ:
Datum

Néklady z rozpoctu
Ostatni naklady

Cena bez DPH

DPH zakladni 21,00% ze
snizena 15,00% ze
Cena s DPH v CZK
Projektant
Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

VA ¢ LAy ‘j/byl(,ff;

1 QF RVISNI
Razitko

Datum a podpis:

INFRAPROJEKT s.r.o.
lova 2801/26

51 886,30
0,00
51 886,30
51 886,30 10 896,10
0,00 0,00
62 782,40
Zpracovatel
TRASEHO @

TRASKO, a.£.
Na Nouzce 48

Datum a podpis:

Zhotovitel

e 517 343 999

25546464

Razitko

TRASKO ©

TRASKO, a.2
Na Nource 437/3

682 01 WL
wWaw.trasko, >

Daturm a podpis:
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m 517 3426y
Pox 117 145X
e C22554505

[

Razitko

e C205549464

N .

INFRAPROJEKT

Bfo 615
1C: 04476476




REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Mésto Libava - rekonstrukce kotelny €. 210
Objekt: 17-335-3 - PS 01 Kotelna
Cast: 17-335-3-1a1 - Viceprace €. 1
Misto: Datum:
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
Kod - Popis Cena celkem [CZK)
1) Naklady z rozpoctu 51 886,30
PSV - Prace a dodavky PSV 49 796,30
713 - Izolace tepelné 14 801,30
722 - Zdravotechnika - vnitfni vodovod 3 846,00
731a - Odkoureni 0,00
733 - Ustfedni vytapéni - potrubi 19 822,10
734 - Ustiedni vytapéni - armatury 7 942,80
767 - Konstrukce zamecnickeé 3 075,50
783 - Dokoncovaci prace - natéry 308,60
OSt - Ostatni 2 090,00
2) Ostatni naklady 0,00
Celkové naklady za stavbu 1) + 2) 51 886,30
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ROZPOCET

Stavba: Mésto Libava rekonstrukce koteiny ¢. 210
Cbjekt: 17-335-3 - PS 01 Kotelna
Cast: 17-335-3-1a1 - Viceprace ¢. 1
Misto: Datum:
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
PC Typ Kod Popis NMJ o Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Néklady z r s
¥ & Moz pIELl 51 886,30
PSV - Prace a dodavky PSV 49 796,30
713 - Izolace tepelné 14 801,30
1M 713500201 Tepelnc izoiace z rminejoini vaty s Al folii pro . 4.000 103.30 413.20

potrubl DN 20, t(.30mm

Tepelné izolace z mineralni vety s Al. foln pro
M 7 d
2 13500203 potrubi DN 40, tf.40mm m 12,500 146,90 1836,30

Tepeinc izolace z minerdlni vaty s Al folil pre
3 M 713500205 potrubi DN 65, tl.50mm m 37,100 242,80 9 007,90

Montaz tepelna izolace 2 mineralni vaty s Al

4 K 713500301 folii m 35,050 96,00 3 364,80

Presun hmot procentni izolace tepel
procentni pro izolac pelne v ) 1,000 179,10 179.10

SR objektech v do 6 m

722 - Zdravotechnika - vnitini vodovod 3 846,00

Potrubi vod, e Zavitovi

6 K 722130235 T T N m 5,500 512,00 2816,00
pozinkovane svarované béine DN 40

7 M 732300111 Vypoustéci kulovy kohout DN15 kus 4,000 76,70 306.80

8 K 722229101 Montaz vodoyodni(h armatur s jedmm zavitem  soub 4,000 68.10 272.40
G 1/2 ostatni typ or
Zkouska tésnosti vodovodntho potrubl

. 1

9 K 722290226 zavitoveho do DN 50 " 5,500 40,30 221,70
p inei

10 K 722290234 roplach & dezinfekce vodovodniho potrubr do . 5500 34.60 190.30
DN 80
Presun h ce! ynitini '

11K 998722201 resun hmot procentm pro vaitini vodovod v 1,000 38,80 38,80
objektech v.do 6 m

733 - Ustfedni vytapéni - potrubi 19 822,10
Potrubi ocelové zavitove bezesveé bézne
( ) 3 .

13 K 733111104 nizkotlake DN 20 m 4,000 268,90 1075.60
P clove zavitove bezeivé béz

14 K 733111106 Sh R s e i m 12,500 <82,70 6 033.80
nizkotlake DN 32
kous €s Doty l zavitovs

5 K 733190107 Zkouska tésnosti potrubi ocelove zavitcve do . 16.500 8.60 141.90
DN 40
Priplatek k porubdi z trubek ocelovych

16 K 733113113 zavitovych za zhotoveni zavitove ocelove kus 2,000 96,20 192,40

pfipojky DN 15
Priplatek k porubi z trubek ocelovych

17 K 733113114 zavitovych za zhotoveri zavitove ocelove kus 4,000 142,10 568,40
pfipojky DN 20
Priplatek k porubi 2 trubek ocelovych

18 K 733113116 zavitovych za zhotoveni zavitove ocelove kus 4,000 293,00 1172,00
pripojky DN 32

19 K 733999131 Dopojent plastoveho potrubn kus 1,000 10 113,80 ‘0 113,80
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Typ Kod

K 998733201

Popis MJ

Presun hmot procentni pro rozvody potrubi v
objektech v do 6 m

734 - Ustredni vytapéni - armatury

K 734200811

K 734200822

M 734300313
M 734300113

K 734209114

K 734209116

K 998734201

Demontaz armatury zavitové s jednim zavitem
do G 1/2
Demontaz armatury zavitové se dvéma zavity

us

4o G 1 K
Vyvazovoci ventil zavitovy DN20 kus
Vyvazovaci ventil zavitovy DN32 kus

Montaz armatury zavitové s dvéma zavity G 3/4  kus

Montaz armalury zavitové s dvema zavity G 5/4  kus

Piesun hmot procentni pro armatury v
objektech v.do 6 m

767 - Konstrukce zamecnické

K 767995111
M 767009000

K 998767201

Montaz atypickych zameénickych konstrukci
hmotnosti do 5 kg
Doddvka KDK kg

Piesun hmot procentni pro zame¢nické
konstrukce v objektech v do 6 m

kg

e

783 - Dokoncovaci prace - natéry

K 783425428

0OSt - Ostatni

K 100100102

Natéry syntetické potrubi do DN 50 barva drazsi
zakladni antikorozni

Mechanizace {leseni, plosiny, jefab) kpl

Mnozstvi

1,000

4,000

4,000

2,000
2,000

2,000

2,000

1,000

15,000
15,000

30,345

16,500

1,000
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J.cena [(ZK]

524,20

26,10

122,90

157820
1.867,60

95,30
121,60

21,40

167,40
34,90

1,35

18,70

2 090,00

Cena celkem [CZK]

524,20

7 942,80
104,40
491,60

3 156,40
373520

190,60
243,20

21,40

3075,50
2511,00
523,50

41,00

308,60
308,60

2 090,00
2.090,00



Stavba:
Objekt:
Cast:
JKSO:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Mesto Liba

17-335-1 - SO 01 Kotelna

KRYCIi LIST ROZPOCTU

va rekonstrukce kotelny ¢. 210

17-335-1-1-1b - Méné préce ¢ 1

TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyskov

Projektant:

Zpracovatel:

Vladimir Riesner, Ladislav Malecek

Poznamka:

Naklady z rozpoctu
Ostatni naklady

Cena bez DPH

DPH zakladni
snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

21,001
15,00%

L

Vﬂéw# DT

Datum a podpis:

N

INFRAPROJEKT | 044706476

Razitko

ze
ze

5 682,00
0,00

CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

(‘ TR
\ KO, #.c.
a Nouzoe 4375
Vysk oy
ww. traske,.c2

68201

a podpis:

Strana 123

cc-cz:
Datum:

Razitko

L o
f’.\“: ¥om,

12.06.2017

-5 682,00
0,00

-5 682,00

1193,20
0,00

-6 875,20

™ 517 342 999
Pax D17 343 pud

(&3,

e f17 342 oy
Fax 517 545 04
e CZ25546464

25546464

Razitko




REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Mésto Libava - rekonstrukce kotelny ¢. 210

Objekt: 17-335-1 - SO 01 Kotelna

Cast: 17-335-1-1-1b - Méné prace ¢ 1

Misto: Datum: 12.06.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyskov Zpracovatel: Vladimir Riesner, Ladislav Male

Kod - Popis Cena celkem [CZK]
1) Naklady z rozpoctu -5 682,00
HSV - Prace a dodavky HSV -5 682,00

2 - Zakladani -610,50
9 - Ostatni konstrukce a prace-bourani -5 071,50

2) Ostatni naklady 0,00

Celkové naklady za stavbu 1) + 2) -5 682,00

Strana 223



ROZPOCET

Stavba Mesto Libeva rekonstrukee kotelny ¢ 710

Cbjekt: 17-335-1 - SO 01 Kotelna

Cast: 17-335-1-1-1b - Méné préce ¢ 1

Misto: Datum:
Objednatel Projektant:
Zhotovitel TRASKC, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyskov Zpracovatel:
PC Typ Kod Popis MJ MnozZstvi

Naklady z rozpoctu

HSV - Prace a dodavky HSV
2 - Zakladani

5 K 275321411 2akladove patky ze Z6 tr ( 20725 m3
6 K 275351215 2f1zent bedneni stén zakladovych patek m2
7 K 275351216 Odstranéni bednéni stén zakladovych patek m2

Vyztuz zakladovych patek svarovanymi sitémi

€ K 275362021 .
Kari

9 - Ostatni konstrukce a prace-bourani
36 K 900000001 Nova dievena sténa D+m kus
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0,085
0.520
0,520

0,005

1,060

17.06.2017

Vladimir Riesner, | adislav Male

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
-5 682,00
-5 682,00
-610,50
3149.30 -267,70
211,10 109,80
48,10 25,00
41 600,00 -208,00
-5071,50
5 071,50 -5 071,50
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